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SIEMENS 6XV1843-5FH10-0AA0 SM FO Cord LC/LC, 9/101922159 

Abbildung ähnlich

Preise

Ihr Preis 
(exkl. MwSt.)

auf Anfrage
je 1 ST

Mindestbestellmenge
Bestellschritt

1 ST
1 ST

Informationen

Lieferanten-Type 6XV18435FH100AA
EAN 4019169855198

Lieferanten-Artikel-
Nr.

6XV18435FH100AA

Marke

Beschreibung
SM FO Cord LC/LC, 9/125, konfektioniert mit 2x 
LC Duplex-Steckern, Länge 1,0m. SIMATIC 
NETLeitungenSM FO CORD LC/LC, 9/125

Merkmale

Schutzart (IP) IP20
Verpackungseinheit 1

Gewicht 0,04
Statistische 

Warennummer
85447000

Anzahl der Fasern 2
Länge 1 m

Mantel-Farbe sonstige
Faserart Singlemode

Steckverbindertyp 
Anschluss 1

LC-Duplex

Steckverbindertyp 
Anschluss 2

LC-Duplex

Kurzbeschreibung Fiber Optic Singlemode 
Cord LC/LC, 9/125, 2x 
2 LC Duplex-Stecker, 
1m
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